АДМ И Н И СТРАЦ И Я
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я

«РА Д И Щ ЕВ С К И Й  РАЙ О Н » У Л Ь Я Н О ВС К О Й  О БЛ А СТИ

Об ответственных за реализацию национальных проектов в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N9 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации
на период до 2024 года», Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить список ответственных за реализацию национальных
проектов в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/(f  r

р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

адищевский район»
Ульяновской области

м о£ g a U r , № -зггОТ

СПИСОК
ответственных за реализацию национальных проектов в муниципальном

образовании «Радищевский район» Ульяновской области

№
тт/тт

Наименование
национального проекта

ФИ О,;должность

1. Демография
Здравоохранение
Образование

Родионова Людмила Фёдоровна, и.о. заместителя Доишш
Администрации -  начальника отдела образования и
дошкольного воспитания Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

2. Жильё и городская среда Проданов Василий Петров!
ЖКХ, строительства
Администрации муш
«Радищевский район» Улья

14, начальник управления ю г ,
и дорожной деятельности
щипального образования
новской области

3. Культура Сударкина Татьяна Юрьевр
досуга населения Адм
образования «Радищевский

ta, начальник отдела культуры и
инистрации муниципального
район» Ульяновской области

4 . Малое и среднее
предпринимательство

Сальникова Юлия Алекса
некоммерческой орган!
предпринимательства Радр
области (по согласованию)

ндровна, директор автономной
1зации «Центр развития
ццевского района Ульяновской

5. Цифровая экономика Орлов Валерий М ихе
информатизации, админис
информации Администрац
«Радищевский район» Улы

шлович, начальник отдела
тративной реформы и защиты
|!ш муниципального образования
шовской области